

Biskupiec, dnia 09 kwietnia 2015 r.

Gmina Biskupiec
Aleja Niepodległości 2
11-300 Biskupiec

WSZYSCY WYKONAWCY

TREŚĆ ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WRAZ Z WYJAŚNIENIEM

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane p.n.: „*Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Botowo oraz budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej z przyłączami przy ul. Harcerskiej w Biskupcu.*”

Pytanie:

W Specyfikacji Technicznej ST-02.02 „Roboty Montażowe” punkt 1.3.1. „Przewody wodociągowe” znajduje się zapis „Dopuszcza się zmianę technologii z wykopu otwartego na metodę bezwykopową umożliwiającą realizację zadania z zastrzeżeniem rur PE-RC z warstwą zewnętrzną w kolorze zielonym o grubości 25 % grubości ścianki.”

Czym Zamawiający uzasadnia kolor zielony warstwy zewnętrznej w miejscu koloru niebieskiego przejętego w Polsce dla rur wodociągowych?

Czy rury PE-RC mają być dwuwarstwowe czy trójwarstwowe?

Czym Zamawiający uzasadnia grubość warstwy zewnętrznej (25% grubości ścianki)?

Czy Zamawiający uzna za równoważne technicznie rury PE100-RC o innej kolorystyce oraz innej grubości warstwy zewnętrznej ścianki?

Odpowiedź:

W ST - 02.02. powinien być zapis "...rur PE-RC SDR 17 z warstwą zewnętrzną w kolorze niebieskim /kolor dla wodociągu/ o grubości 25% grubości ścianki" dwu lub trójwarstwowe o właściwościach: -odporność na wolną propagację pęknięć wg metod badania zgodnej z PN-EN ISO 13479 – wymagany brak pęknięcia w trakcie badania po 5000 h, -test FNCT (Full NotchCreep Test) zgodny z ISO/DIS 16770.3 wymagane minimum 6000 h. Rury powinny charakteryzować się udokumentowanym systemem zapewnienia jakości - testy FNCT dla każdej partii surowców potwierdzone świadectwem kontroli i odbioru.

Pytanie:

Czy nowo budowana przepompownia posiadająca zaprojektowany moduł telemetryczny GSM/GPRS opisany w układzie sterowania zamieszczony w dokumentacji technicznej ma stanowić rozbudowę systemu monitoringu funkcjonującego w siedzibie eksploatatora gminnych sieci kanalizacyjnych PWiK Biskupiec?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek wiedzy i doświadczenia, jeżeli Wykonawca wykonał w ciągu ostatnich pięciu lat robotę budowlaną w zakresie budowy sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej z rur PE o łącznej wartości ponad 400 000 złotych brutto.

Technologia wykonania robót zarówno sieci wodociągowej jak i kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej jest bardzo zbliżona i wymaga podobnego doświadczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy i doświadczenia na zapis:

W zakresie pkt. 1.2 – Zamawiający żąda wykazu robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonywania tzn.

Zamawiający żąda w wykazie przedstawienia wykonania jednej roboty budowlanej o wartości co najmniej 400 000,00 zł brutto (czterysta tysięcy zł brutto) polegającej na budowie/odbudowie/rozbudowie/przebudowie sieci wodociągowej/wych lub sieci kanalizacji sanitarnej/nych ciśnieniowej/ych oraz z załączeniem dowodów dotyczących tej (najważniejszej) roboty, określających, czy robota ta została wykonana w sposób należyty oraz wskazujących czy została wykonana zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona.

Zgodnie z paragrafem 1 ust. 4 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. 2013, poz.231) Zamawiający określa, że obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie oraz złożenia poświadczeń dotyczy wykonania jednej roboty budowlanej o wartości co najmniej 400 000,00 zł brutto (czterysta tysięcy zł brutto) polegającej na budowie/odbudowie/rozbudowie/przebudowie sieci wodociągowej/wych lub sieci kanalizacji sanitarnej/nych ciśnieniowej/ych, wykonanej w sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończonej.

Zamawiający nie żąda wskazania w wykazie robót budowlanych niewykonanych lub wykonanych nienależycie.

Zamawiający zgodnie z art. 12a ust 2 ustawy przedłuża termin składania ofert **do dnia 20 kwietnia 2015 r. do godz. 12.00.**

W związku z powyższym zmienia się również termin wnoszenia wadium, więc przypominamy o konieczności uwzględnienia zmiany terminu składania ofert przy wnoszeniu wadium.

Integralnym załącznikiem do niniejszych wyjaśnień jest Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz plik: 06 Załącznik 4 do SIWZ po zmianie.

Powyższe zmiany dotyczą także wszystkich innych zapisów SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu odnoszących się do zmienianych informacji.

Otwarcie ofert odbędzie się **20 kwietnia 2015 r. o godz. 12.15.**

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

/-/ Kamil Kozłowski – Burmistrz Biskupca

Podpis

kierownika zamawiającego/pracownika zamawiającego, któremu kierownik zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych dla siebie czynności